

# **FIVE CLOVER WINES ApS**

Straussvej 5 1 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Nena Maria Magdalena Elisabeth Aurell**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FIVE CLOVER WINES ApS  
Straussvej 5 1 tv  
2450 København SV

e-mailadresse: info@fivecloverwines.dk

CVR-nr: 35402349

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er import og salg af vine til private og virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019-20 udgør et underskud på 69.704,99 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		108.725	87.917
Vareforbrug .....		-92.090	-82.394
Ejendomsomkostninger .....		-12.219	-14.256
Administrationsomkostninger .....		-68.540	-73.561
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-64.124</b>	<b>-82.294</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-64.124</b>	<b>-82.294</b>
Andre finansielle indtægter .....		135	23
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.716	-6.327
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-69.705</b>	<b>-88.598</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-69.705</b>	<b>-88.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-88.598</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		121.625	78.777
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>121.625</b>	<b>78.777</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.177	12.560
Andre tilgodehavender .....		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.177</b>	<b>12.560</b>
Likvide beholdninger .....		17.549	13.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>148.351</b>	<b>104.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.351</b>	<b>104.419</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-297.865	-228.160
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-217.865</b>	<b>-148.160</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.231	3.517
Skyldig moms og afgifter .....		5.837	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		347.148	248.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.216</b>	<b>252.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.216</b>	<b>252.579</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.351</b>	<b>104.419</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret